

Устройство ограждения ДС
"Солнышко" с. Русская
Кисилия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 200 408,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	62,2035	30,00	1 866,105
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,9400	30,00	748,200
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,3136	30,00	1 689,408
4.	7212030022700	Sudor	h-om	14,6470	30,00	439,410
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	181,8000	30,00	5 454,000
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	279,2740	30,00	8 378,220
7.	7422010060100	Timplar	h-om	22,6181	30,00	678,543
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,7632	30,00	742,896
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,9612	30,00	2 518,836
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,3400	30,00	610,200
		Total manopera				23 125,82

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0688	3 200,00	220,160
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6880	3 200,00	2 201,600
3.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	15,0840	44,00	663,696
4.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	3,7710	25,00	94,275
5.	2663102100000	Beton	m3	18,5750	1 050,00	19 503,750
6.	271040364000*0	Tabla plana protejata anticoroziv -- П-образная планка	kg	84,8400	14,00	1 187,760
7.	2710403643000*	Placi din tabla amprentata tip tigla -- профнастил	m2	487,8300	100,00	48 783,000
8.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 900,4000	12,00	34 804,800
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,6000	18,00	154,800
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,5020	30,00	435,060
11.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare-саморезы	buc	2 545,3273	0,24	610,878
		Total materiale de construcții				108 659,76
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	131 785,58
-------	-----	------------

Соц и мед страхование	22,5 %	5 203,31
Транспорт	7 %	7 606,18
Итого		144 595,07
Накладные расходы	10 %	14 459,51
Итого		159 054,58
Сметная прибыль	5 %	7 952,74
Итого		167 007,32
НДС	20 %	33 401,47
Total deviz:		200 408,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)